
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje

Do zasedání ZÚK Bod programu: 11.11

4. zasedání zastupitelstva konané dne 3. 3. 2025

Věc:
Program obnovy venkova Ústeckého kraje – žádosti o výjimku 

Materiál na stůl: 

Důvod předložení:
Rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace v rámci 
Programu obnovy venkova.

Nárok na rozpočet:
Bez nároku na rozpočet.

Projednáno:

Rada Ústeckého kraje 

Dne: 17. 2. 2025 Pro:          Proti:          Zdržel se:          Č. usnesení:          

Přílohy: 

11.11-1 Název: bod 11.11 priloha 1 black.pdf Žádosti obcí o změnu smlouvy POV U

11.11-2 Název: bod 11.11 priloha 2 black.pdf Dodatky ke smlouvám POV U

Návrh na usnesení:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje

A) bere na vědomí

žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí dotace v rámci Programu obnovy venkova Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

o uzavření dodatků ke smlouvám o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Mgr. Richardu Brabcovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatky ke smlouvám dle bodu B) tohoto 
usnesení.
Termín: 30.06.2025



Důvodová zpráva:
Ústecký kraj obdržel žádosti o změnu smlouvy o poskytnutí dotace poskytnuté v rámci Programu obnovy 
venkova Ústeckého kraje. Předmětem žádostí je prodloužení termínu realizace projektu nebo změna formy 
dotace. Žádosti o změnu smlouvy s uvedením konkrétních důvodů je uveden v příloze č. 1 tohoto usnesení. 
Odbor regionálního rozvoje prověřil úplnost žádostí a důvody pro změnu projektu.

Městys Slavětín žádá o prodloužení termínu realizace do 31.12.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Chudoslavice žádá o prodloužení termínu realizace do 31.12.2025. Součástí přílohy č. 1 předloženého 
materiálu je přípis obce ze dne 17.12.2024 se žádostí o prodloužení termínu realizace projektu a změnový 
list, který byl na základě výzvy k doplnění doručen dne 14.01.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Kytlice žádá o prodloužení termínu realizace do 31.12.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Lipová žádá o prodloužení termínu realizace do 31.12.2025. Součástí přílohy č. 1 předloženého 
materiálu je změnový list ze dne 01.11.2024 a opravený změnový list přijatý dne 21.01.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Vrskmaň žádá o prodloužení termínu realizace do 31.01.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Břvany žádá o prodloužení termínu realizace do 31.03.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Město Mikulášovice žádá o prodloužení termínu realizace do 31.12.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Městys Ročov žádá o prodloužení termínu realizace do 30.11.2025.
Původní termín: 31.12.2024

Obec Koštice, město Vejprty a město Verneřice žádají o změnu formy dotace z investiční na neinvestiční.

Zpracoval / konzultoval: Předkládá:

Ing. Pavel Hajšman,
vedoucí odboru regionálního rozvoje

Ing. Tomáš Kirbs (člen Rady ÚK)

Schvalovací cesta:

1 Ing. Pavel Hajšman (vedoucí odboru)   Ing. Pavel Hajšman 
19.02.2025

2 Ing. Tomáš Kirbs (člen Rady ÚK)   Ing. Tomáš Kirbs 19.2.2025

Podpis zpracovatele:  Ing. Pavel Hajšman


